
ARRÊTÉ N° 06020250528882

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise,

Vu le Code général de la Fonction Publique, notamment ses articles L311-2,
L313-4, L452-34, L452-35,

Vu le décret n°85-643 du 26 juin 1985 relatif aux centres de gestion,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 56 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le Préfet de l'Oise
Transmis au représentant de l’État.

Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir ou plein
contentieux devant le Tribunal Administratif d'Amiens dans le délai de deux mois à
compter de sa publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à BEAUVAIS, le 28 mai 2025

Monsieur Olivier SAYAG
pour le Président par délégation le DGS

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture.

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise
2 rue Jean Monnet 60000 BEAUVAIS - Tel : 03.44.06.22.60 - Fax : 03.44.10.18.24 Page 1/6

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250501398926001
Attaché
Attaché hors classe
Attaché principal

un ou une directrice
de la

communication
Poste vacant suite à une

disponibilité 35h00 BEAUVAIS 60021
BEAUVAIS Cédex 23/05/2025 01/07/

2025

V060250501398927001 Adjoint administratif
Chargé(e) de

communication
digitale

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA
VALLÉE DORÉE 60290
LAIGNEVILLE

23/05/2025 01/09/
2025

V060250501398929001

Adjoint technique
Adjoint technique principal de
1ère classe
Adjoint technique principal de
2ème classe

une ou un huissier
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000
Beauvais

23/05/2025 01/07/
2025

V060250521001194001

Technicien paramédical de
classe normale (en extinction)
Technicien paramédical de
classe supérieure (en
extinction)
Pédicure-pod., ergothér.,
psychomotr., orthopt.,
tech.lab.méd., manip.radios,
préparateur pharma.,
diététicien
Pédicure-pod., ergothér.,
psychomotr., orthopt.,
tech.lab.méd., manip.radios,
préparateur pharma.,
diététicien hors cl.

diététicien
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
20h00 BEAUVAIS 60021

BEAUVAIS Cédex 21/05/2025 01/09/
2025

unité de production
culitnaire

V060250521001216001 Attaché
Attaché principal

community
manager

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 BEAUVAIS 60021

BEAUVAIS Cédex 21/05/2025 01/09/
2025 prévention sécurité

V060250521001217001
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement

Agent polyvalent de
maintenance (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

21/05/2025 01/09/
2025 250521 - AF

V060250521001321001 Assistant socio-éducatif Référent enfance
famille (h/f)

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

21/05/2025 30/06/
2025 250521 - CP

V060250521001339001 Assistant socio-éducatif Référent enfance
famille (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

21/05/2025 23/06/
2025 250521 - HZ

V060250521001357001 Assistant socio-éducatif Accompagnateur
social MNA (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

21/05/2025 23/06/
2025 250521 - BP25

V060250521001377001 Adjoint administratif
Rédacteur

Gestionnaire mode
d'accueil (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

21/05/2025 01/10/
2025 250521 - IH

V060250521001389001 Assistant socio-éducatif
Assistant social
action sociale et

insertion (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

21/05/2025 23/06/
2025 250521 - VR

V060250521001406001 Attaché
Ingénieur

Secrétaire général
adjoint (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

21/05/2025 01/07/
2025 250521 - SGA

Arrêté n° 06020250528882

Page 2/6



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250521001419001 Adjoint technique Agent.e de
restauration

Poste créé suite à un
nouveau besoin 17h30 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 21/05/2025 01/06/
2025 Restauration

V060250522000176001

Rédacteur
Rédacteur principal de 2ème
classe
Rédacteur principal de 1ère
classe
Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de 1ère
classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Technicien principal de 1ère
classe

INSTRUCTEUR
DES

AUTORISATIONS
DU DROIT DES

SOLS

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 22/05/2025 01/09/

2025 Urbanisme

V060250522000370001

Rédacteur
Rédacteur principal de 2ème
classe
Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de 1ère
classe

Chargé de
communication

Poste vacant suite à une
promotion interne au
sein de la collectivité

35h00 CHAMBLY 60230
CHAMBLY 22/05/2025 01/09/

2025 Communication

V060250522000625001 Adjoint administratif Assistant services à
la population (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
15h00

LIANCOURT SAINT
PIERRE 60240 LIANCOURT
SAINT PIERRE

22/05/2025 12/06/
2025 administratif

V060250522000761001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de 1ère
classe

Assistant de
Direction - Pôle
finances (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

AGGLOMERATION DE LA
REGION DE COMPIEGNE
ET DE LA BASSE
AUTOMNE 60321
Compiègne cedex

22/05/2025 01/09/
2025

V060250522000942001 Ingénieur
Ingénieur principal

Un ou une cheffe de
service conduite

d'opérations

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 BEAUVAIS 60021

BEAUVAIS Cédex 22/05/2025 21/07/
2025

V060250522000996001 ATSEM principal de 2ème
classe ATSEM (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 SENLIS 60300 Senlis 22/05/2025 10/07/

2025 Education

V060250522001025001 Adjoint administratif

Assistant(e) pour le
service Habitat-

Logement-
Renouvellement-
Urbain (HLRU)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 MERU 60110 Meru 22/05/2025 23/06/

2025 HLRU

V060250522001303001 Adjoint administratif Secrétaire général
de mairie (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

SAINT PIERRE ES
CHAMPS 60850 SAINT
PIERRE ES CHAMPS

22/05/2025 01/07/
2025

Adjoint
Administratif

V060250522001464001 ATSEM principal de 2ème
classe ATSEM (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 SENLIS 60300 Senlis 22/05/2025 10/07/

2025 Education

V060250522001468001 Adjoint technique Agent d'entretien
des bâtiments

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00 CHANTILLY 60500
CHANTILLY 22/05/2025 26/05/

2025 INTENDANCE

V060250522001644001 Rédacteur Secrétaire général
de mairie (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 05h00 SAINT FELIX 60370 SAINT

FELIX 22/05/2025 05/06/
2025 Administration

Arrêté n° 06020250528882

Page 3/6



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250522001679001 Adjoint administratif
CHARGE.E

D'ACCUEIL ET DE
GESTION

ADMINISTRATIVE

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

20h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA
PICARDIE VERTE 60220
Formerie

23/05/2025 01/09/
2025 ACCUEIL

V060250522001766001 Attaché
Attaché principal

Directeur général
de collectivité ou
d'établissement

public (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

MONCHY SAINT ELOI
60290 MONCHY SAINT
ELOI

22/05/2025 01/09/
2025

V060250523000063001 Adjoint administratif Agent administratif
logement

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 CCAS DE NOYON 60400

NOYON 23/05/2025 01/09/
2025 CCAS

V060250523000089001

Adjoint technique
Adjoint technique principal de
2ème classe
Adjoint technique principal de
1ère classe

Gardien ou
gardienne de la RPA

/ R

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CCAS DE NOYON 60400

NOYON 23/05/2025 13/07/
2025 RPA

V060250523000106001 Emploi contractuel de cat. C Secrétaire médicale
/ R

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
30h00

Communauté de Communes
du Pays Noyonnais 60400
Noyon

23/05/2025 12/09/
2025

Centre local de
santé

V060250523000162001
Animateur
Adjoint d'animation principal
de 2ème classe
Rédacteur

Référent jeunesse
du Centre social

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 NOYON 60400 Noyon 23/05/2025 01/07/

2025
Direction du centre
social

V060250523000587001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de 1ère
classe

Directeur général
de collectivité ou
d'établissement

public (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

SIBEPOVI A
BERTHECOURT 60370
BERTHECOURT

23/05/2025 01/06/
2025

DIRECTION
SYNDICAT
INTERCOMMUNAL

V060250523000747001 Adjoint technique Peintre - Vitrier (h/
f)

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00 CREPY EN VALOIS 60800
CREPY EN VALOIS 23/05/2025 16/06/

2025
Travaux -
Batiments -
Maitenance

V060250523000992001 Adjoint administratif Adjoint
Administratif

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

ELINCOURT SAINTE
MARGUERITE 60157
ELINCOURT SAINTE
MARGUERITE

23/05/2025 01/07/
2025 Administratif

V060250523001044001 Adjoint d'animation Agent d'animation
périscolaire

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h05

Communauté de Communes
du Pays Noyonnais 60400
Noyon

23/05/2025 26/05/
2025 Service enfance

V060250523001044002 Adjoint d'animation Agent d'animation
périscolaire

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h05

Communauté de Communes
du Pays Noyonnais 60400
Noyon

23/05/2025 26/05/
2025 Service enfance

V060250523001192001 Adjoint technique Agent de
restauration

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
16h45

Communauté de Communes
du Pays Noyonnais 60400
Noyon

23/05/2025 26/05/
2025 Enfance

V060250523001279001 Technicien TECHNICIEN
INFORMATIQUE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA
PICARDIE VERTE 60220
Formerie

23/05/2025 01/09/
2025 INFORMATIQUE

V060250523001293001 Directeur gal. adj. des services Directeur général
de collectivité ou

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNAUTE D

AGGLOMERATION DU 23/05/2025 01/07/
2025

Direction de
l'économie

Arrêté n° 06020250528882

Page 4/6



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

d'établissement
public (h/f)

BEAUVAISIS 60000
Beauvais

V060250526000228001 Adjoint d'animation Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 COYE LA FORET 60580

coye-la-forêt 26/05/2025 01/06/
2025

V060250526000528001

Adjoint technique
Adjoint technique principal de
2ème classe
Adjoint technique principal de
1ère classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise principal

plombier (H/F)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 26/05/2025 02/06/

2025
DGST - Régie des
travaux

V060250526000623001

Adjoint technique
Adjoint technique principal de
2ème classe
Adjoint technique principal de
1ère classe

AGENT
D'ENTRETIEN DES
ESPACES VERTS

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES THELLOISE
60530 Neuilly en thelle

26/05/2025 01/09/
2025 Patrimoine

V060250526000865001 Auxiliaire de puériculture de
classe normale

Auxiliaire de
puériculture

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PLATEAU
PICARD 60130 Le plessier
sur saint just

26/05/2025 01/09/
2025

Pôle affaires
sociales

V060250526001067001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de 1ère
classe
Rédacteur

Chargé du vivre
ensemble

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MONCHY SAINT ELOI
60290 MONCHY SAINT
ELOI

26/05/2025 25/07/
2025

V060250526001104001

Adjoint technique
Adjoint technique principal de
2ème classe
Adjoint technique principal de
1ère classe

AGENT
D'ENTRETIEN

(15h)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
15h00 CREIL 60109 Creil cedex 26/05/2025 01/07/

2025

V060250526001132001 Emploi contractuel de cat. C Agent d'entretien
des locaux

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS
D'OISE ET D'HALATTE
60700 Pont sainte maxence

26/05/2025 01/06/
2025 Entretien

V060250526001159001 Rédacteur Secrétaire général
de mairie (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 15h00

BRUNVILLERS LA MOTTE
60130 BRUNVILLERS LA
MOTTE

26/05/2025 01/07/
2025

V060250527000088001

Adjoint technique principal de
2ème classe
Adjoint technique
Adjoint technique principal de
1ère classe

Encadrant -
Animateur en

service périscolaire
et extra scolaire

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

LA CHAPELLE EN SERVAL
60520 LA CHAPELLE EN
SERVAL

27/05/2025 01/09/
2025 service enfance

V060250527000097001 Emploi contractuel de cat. C Animateur
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS
D'OISE ET D'HALATTE
60700 Pont sainte maxence

27/05/2025 02/06/
2025 Enfance

V060250527000140001 Emploi contractuel de cat. C Animateur
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
28h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS
D'OISE ET D'HALATTE
60700 Pont sainte maxence

27/05/2025 02/06/
2025 Enfance

Arrêté n° 06020250528882

Page 5/6



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250527000185001

Adjoint technique
ATSEM principal de 2ème
classe
Adjoint technique principal de
1ère classe
Adjoint technique principal de
2ème classe

ATSEM / Animatrice
en service

périscolaire et extra
scolaire

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

LA CHAPELLE EN SERVAL
60520 LA CHAPELLE EN
SERVAL

27/05/2025 01/08/
2025 service enfance

V060250527000258001 Rédacteur Secrétaire général
de mairie (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 15h00 GANNES 60120 GANNES 27/05/2025 01/07/

2025

V060250527000283001 Rédacteur Secrétaire général
de mairie (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 09h00

SIRS DE GANNES,
BRUNVILLERS-LA-MOTTE,
QUINQUEMPOIX 60120
GANNES

27/05/2025 01/07/
2025

V060250527000608001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de 1ère
classe

agent d'accueil en
agence postale

communale

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
16h15 CHEVRIERES 60710

CHEVRIERES 27/05/2025 03/07/
2025 Administratif

V060250527001558001

Educateur des APS
Educateur principal des APS
de 2ème classe
Educateur principal des APS
de 1ère classe

EDUCATEUR DES
APS / MAITRE-

NAGEUR
SAUVETEUR

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 27/05/2025 01/07/

2025 Sports

V060250527001770001 Agent de maîtrise
Agent de maîtrise principal

chargé de mission
protocole

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00 BEAUVAIS 60021
BEAUVAIS Cédex 27/05/2025 01/07/

2025 protocole

V060250528000240001 Adjoint adm. principal de 1ère
classe Agent administratif

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00 SAINT LEU D'ESSERENT
60340 Saint leu d'esserent 28/05/2025 02/06/

2025 EJS

Arrêté n° 06020250528882

Page 6/6


	Arrêté n° 06020250528882
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2025-06-03T17:21:41+0200
	BEAUVAIS
	Olivier SAYAG 0f548089522c5ffc3e4f448aa9aeb45b0caf2018
	DGS




